Wyprowadzenie zwłok odbędzie się dnia 10-go stycznia, to jest dziś we czwartek, o godzinie 2-iej po południu z kaplicy przy kościele św. Jana Bożego na cmentarzu Kamionkowski na Pradze.

† **S. p. Karol Cywiński**, b. oficer b. wojsk polskich, po długich i ciężkich cierpieniach, opatrzony św. Sakramentami, przeżywszy lat 85, zakończył życie dnia 11/23 grudnia 1888 r. we wsi swojej Makotertach w gub. Wołyńskiej.

† W piątek, to jest 11-go stycznia, w kaplicy kościoła św. Józefa Oblubieńca (Pokarmelickim) na Krakowskim-Przedmieściu odbędzie się żałobne nabożeństwo, o godzinie 10-iej zrana, za duszę s. p. Eleonory z Nenckich Fałęckiej.